АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2017г

                                         №70
ст-ца Удобная
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления

Пельцам Людмиле Александровне разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка,
расположенного  в станице Удобной
по улице Ленина, 52 б

Рассмотрев заявление Пельцам Людмилы Александровны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного  в станице Удобной по улице  Ленина, 52 б, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Удобненского сельского поселения от 2 ноября  2005 года № 4 и Правилами землепользования и застройки Удобненского сельского поселения Отрадненского района, утвержденными решением Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 31 января  2014 года  № 251( с изменениями от 28 ноября 2016 года, утвержденными решением Совета Удобненского сельского поселения №141 от 28 ноября 2016 года), п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 26 июня  2017 года  в 10:30 часов публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 999 кв.м. с кадастровым номером 23:23:1302109:502, расположенного в станице Удобной по улице Ленина, 52 б – магазины (4.4), бытовое обслуживание (3.2), гостиничное обслуживание (4.7).

2. Определить место проведения публичных слушаний — здание администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, расположенное  по адресу: Отрадненский район, станица Удобная, улица  Базарная, 36 (актовый зал).

3. Комиссии по землепользованию и застройке Удобненского сельского поселения Отрадненского района:

1) Обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

2) Разместить настоящее постановление на официальном сайте Удобненского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.

4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования осуществить за счет лица заинтересованного в предоставлении такого разрешения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Удобненского сельского
поселения  Отрадненского района                                                         О.А. Шерстюк